הוא מכהן כנשיא האקדמיה ללשון העברית וכחבר האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים ומוחזק גדול חוקרי לשון חכמים ומגדולי חוקרי הלשון העברית בדורנו, ומוביל המחקר בתחום המסורות והלשונות של יהודי צפון אפריקה ושל קהילות פרובנס. על כל אלה ועוד ראתה וועדת השופטים בפרופ' בר-אשר כראוי ביותר לקבלת פרס תור הזהב בקטגוריית המחקר לשנת 2017 התשע"ז.

פרס תור הזהב לשנת תשע"ז מוענק לד"ר אבי עילם אמזלג בקטגוריית מוסיקה:

ד"ר אבי עילם-אמזלג, מוסיקולוג, נמנה עם דור של מוסיקאים ישראלים בולטים שהגיעו לארץ מארצות האסלאם בצעירותם. המסלול של מלחינים אלו כיוצרים מקומיים רווי במתח שבין המורשת המוסיקלית שהם ינקו בנערותם לבין המציאות המוסיקלית הישראלית הצעירה.

על סמך הישגיו בתחומי ההלחנה, הביצוע והמחקר של המוסיקה האנדלוסית ושירת הבקשות בישראל ומחוצה לה ובהנחלה של תרבות מוסיקלית זו בחברה הישראלית, ראתה וועדת השופטים בד"ר אבי עילם-אמזלג כמועמד הראוי ביותר לקבלת פרס תור הזהב בקטגוריית המוסיקה לשנת 2017 התשע"ז.

פרס תור הזהב לשנת תשע"ז על מפעל חיים מוענק לזמרת-שחקנית ריימונד אבקסיס:

על תרומתה הגדולה והחשובה להחייאתו ולהמשכותו של הזמר המרוקאי העממי בישראל מאז שנות הששים ועד ימינו. ריימונד אבקסיס ביצעה בגאון, בקולה המיוחד והמרנין את השירה המרוקאית השעבית, תוך חידושה בעיבודים מרעננים רבים, ובכך תרמה לא רק להצלתה מכיליון, אלא גם להצבתה בקדמת הבמה התרבותית בישראל.

לצד השירה, בשנות השמונים של המאה העשרים החלה ריימונד אבקסיס להופיע כשחקנית בקולנוע הצרפתי בתפקידים רבים, ועשור לאחר מכן הופיעה בהצגות תיאטרון בשפה המרוקאית-יהודית, בסרטים ובסדרות ישראליות כמו "פלורנטין", "המשאית" ובסרטי קולנוע ודרמות טלוויזיה כמו "המנגליסטים", "אהבה זה כואב", "חתא יסבח אסבח" (עד יאיר השחר) של הבמאי דוד דרעי ועוד. על כל אלה ועוד ראתה וועדת השופטים בגב' ריימונד אבקסיס כראוי ביותר לקבלת פרס תור הזהב בקטגוריית מפעל חיים לשנת 2017 התשע"ז.

לפרטים נוספים : מורן מאיר יחסי ציבור – moranmpr@bezeqint.net

052-4676353 ,052-4703225